
[F4238] - Circuit de l'Amitié - 1ère étape F4238 - 28/04/2024

Résultats : 100m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:36:09)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6408 Lecomte, Tiago SCO M 2007 SMAC 11.06 9-1-099

2 305 Ponzoda, Jan JUN M 2005 CSDY 11.11 9-1-099

3 3881 Kuidjeu, Yoan Arthur CAD M 2009 WACO 11.32 9-1-099

4 6603 Cristino, Maoro SCO M 2007 WACO 11.33 9-1-099

5 86 Batinic, Luka JUN M 2006 SER 11.54 9-1-099

6 60 Comte, Alexander JUN M 2006 SMAC 11.59 9-1-099

7 2292 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 11.72 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (13:36:09)     Vent : +1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6410 Misonne, Simon SCO M 2008 SMAC 11.47 9-1-099

2 6465 Wallisch, Alexis SCO M 2007 SER 11.58 9-1-099

3 574 Hella, Guillaume SEN M 1994 WACO 11.66 9-1-099

4 2 Bossassi-Epole, Théophile JUN M 2005 CSDY 12.07 9-1-099

5 310 De Radigues, Thibaut JUN M 2005 OCAN 12.15 9-1-099

6 26 Bollinne, Jonathan JUN M 2006 WACO 12.29 9-1-099

7 1193 Valsesia, Giovanny° SEN M 1991 FLEU 12.42 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (13:36:09)     Vent : +2.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 354 Luntumbue, Césaire JUN M 2006 FCHA 12.10 9-1-099

2 6314 Olivier, Noa SCO M 2008 OCAN 12.21 9-1-099

3 6449 Nguyen, Nicolas SCO M 2008 SER 12.34 9-1-099

4 6398 Jehaes, François SCO M 2008 WACO 12.38 9-1-099

5 6589 Detre, Alexandre SCO M 2007 SER 12.56 9-1-099

6 730 Roufosse, Thomas U23 M 2004 FCHA 12.56 9-1-099

7 3974 Lecomte, Vasco CAD M 2009 SMAC 12.61 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (13:36:09)     Vent : +2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6394 Milazzo, Bastien SCO M 2008 ARCH 13.04 9-1-099

2 3957 Soh, Nathanaël CAD M 2010 ARCH 13.11 9-1-099

3 4087 Diallo, Ibrahim CAD M 2009 GOSP 13.32 9-1-099

4 3971 Berger, Gabriel CAD M 2010 SMAC 13.59 9-1-099

5 6609 Ilunga Lumu, Christian SCO M 2008 FAC 13.60 9-1-099

6 3827 Druart, Romain CAD M 2010 OCAN 13.64 9-1-099

4185 Schiettekatte, Paul-Allan CAD M 2009 FCHA DQ TR16.8 - faux départ

• Série : 5  OFFICIEL (13:36:09)     Vent : +3.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 3824 De Lenart, Romain CAD M 2010 OCAN 12.19 9-1-099

2 3964 Muls, Matt CAD M 2010 FCHA 12.63 9-1-099

3 3836 Olivier, Tom CAD M 2010 OCAN 13.68 9-1-099

4 3835 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 14.25 9-1-099

5 2544 Dreze, Quentin M45 1977 OCAN 14.26 9-1-099

6 3953 Morimont, Lilian CAD M 2010 ARCH 14.41 9-1-099

7 3825 Delcroix, Martin CAD M 2010 OCAN 14.51 9-1-099

• Série : 6  OFFICIEL (13:36:09)     Vent : +3.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6680 De Moura Carvalho, João Carlos° SCO M 2007 FCHA 12.07 9-1-099

2 6684 Debehogne, Cyril SCO M 2008 SMAC 12.99 9-1-099

3 3963 Muls, Chiel CAD M 2010 FCHA 13.41 9-1-099

4 3821 Bertrand, Arsène CAD M 2010 OCAN 13.82 9-1-099

5 4056 El Gouchi, Mehdi CAD M 2010 OCAN 14.60 9-1-099

6 3834 Lebrun, Aurélien CAD M 2010 OCAN 15.71 9-1-099

7 4111 Flamant, Maxim CAD M 2010 OCAN 16.00 9-1-099

Résultats : 100m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:06:44)     Vent : +2.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 160 Lippens, Emeline SCO W 2007 SER 12.57 9-1-099

2 8020 Duez, Adèle CAD W 2010 OCAN 12.66 9-1-099

3 8218 André, Chloé CAD W 2009 SMAC 12.94 9-1-099

4 5091 gloiretshibuabua, Marthe JUN W 2005 SER 13.16 9-1-099

5 8070 Cristofoli, Caroline CAD W 2009 FCHA 13.16 9-1-099

6 6380 Renkin, Emma SEN W 1997 WACO 13.20 9-1-099

7 8148 Goffaux, Eléanore CAD W 2009 ARCH 13.54 9-1-099

8 62 Somville, Noémie SCO W 2008 FLEU 13.78 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (13:06:44)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8017 Didier-Masuy, Juliette CAD W 2009 OCAN 13.35 9-1-099

2 8231 Cuppens, Julie CAD W 2009 SER 13.47 9-1-099

3 8015 Van Kerckhoven, Ronja CAD W 2009 LACE 13.56 9-1-099

4 5024 Leonard, Oumy JUN W 2006 FLEU 13.64 9-1-099

5 593 Ballard, Juliette SCO W 2007 SMAC 13.86 9-1-099

6 8019 Lefebvre, Lucie CAD W 2009 OCAN 13.88 9-1-099

7 8419 Toffoli, Lucie CAD W 2009 HUY 13.97 9-1-099

8 5022 Somville, Margot JUN W 2006 FLEU 14.09 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (13:06:44)     Vent : +2.5 m/s 

  Imprimé le 28/04/2024 21:32:55 - http://www.lbfa.be       2 / 34 
  Licence pour : Alexis Bellens   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4238] - Circuit de l'Amitié - 1ère étape F4238 - 28/04/2024

1 8258 Fontaine, Apolline CAD W 2009 OCAN 13.65 9-1-099

2 8594 Aboutaher, Riham CAD W 2009 SMAC 13.85 9-1-099

3 8077 Chevalier, Chloé CAD W 2009 FLEU 13.88 9-1-099

4 8829 Vermeersch, Alix CAD W 2009 SMAC 13.99 9-1-099

5 70 Goyen, Lou SCO W 2008 FCHA 14.04 9-1-099

6 8071 Fraiture, Loïse CAD W 2010 FCHA 14.21 9-1-099

7 585 Van Elslande, Chloé SCO W 2008 JSMC 14.30 9-1-099

8 8140 Cosyns, Adélie CAD W 2009 ARCH 14.34 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (13:06:44)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5224 Aboflan, Laura JUN W 2006 FAC 14.51 9-1-099

2 8736 Gaudron, Naomie CAD W 2010 FAC 14.60 9-1-099

3 8518 Ilunga Lumu, Alicia CAD W 2010 FAC 14.70 9-1-099

4 254 Bierme, Louise SCO W 2007 SMAC 14.83 9-1-099

5 8072 Neirinck, Violette CAD W 2009 FCHA 15.12 9-1-099

6 8411 Techeur, Aude CAD W 2009 FCHA 15.41 9-1-099

7 8155 Rodriguez, Laura CAD W 2009 ARCH 15.73 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (13:06:44)     Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8216 Tuccitto, Elisa CAD W 2010 FCHA 14.60 9-1-099

2 8081 Chatelain, Lucie CAD W 2010 FCHA 14.70 9-1-099

3 8287 Appert, Camille CAD W 2009 FCHA 14.80 9-1-099

4 8808 Hansen, Lise CAD W 2010 SER 15.00 9-1-099

5 8163 Marteaux, Julia CAD W 2009 FCHA 15.22 9-1-099

6 8670 Caps, Élise CAD W 2010 FAC 15.61 9-1-099

7 7011 Dubois, Caroline W40 1983 OCAN 16.68 9-1-099

• Série : 6  OFFICIEL (13:06:44)     Vent : +3.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8134 Adant, Ines CAD W 2010 ARCH 13.63 9-1-099

2 8438 Lauratshibuabua, Melicke CAD W 2010 SER 14.18 9-1-099

3 8246 Vermeer, Siska CAD W 2010 FCHA 15.04 9-1-099

4 8244 Vaessen, Sophie CAD W 2010 FCHA 15.24 9-1-099

5 8522 Bataille, Louise CAD W 2009 FCHA 15.80 9-1-099

6 233 Boesmans, Laura SCO W 2007 FCHA 16.52 9-1-099

7 6546 Dauvin, Alice SEN W 2000 OCAN 23.62 9-1-099

Résultats : 300m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:07:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 6408 Lecomte, Tiago SCO M 2007 SMAC 36.72 9-1-099

2 6464 Manzan, Zaccaria SCO M 2007 SER 37.40 9-1-099

3 6603 Cristino, Maoro SCO M 2007 WACO 37.42 9-1-099

4 1193 Valsesia, Giovanny° SEN M 1991 FLEU 39.33 9-1-099

5 2118 Ackaert, Noël M50 1973 HUY 39.57 9-1-099

6 6349 Delges, Manuel SCO M 2007 RFCL 39.71 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (17:07:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6410 Misonne, Simon SCO M 2008 SMAC 36.73 9-1-099

2 521 Regaert, Simon U23 M 2004 OCAN 38.51 9-1-099

3 3964 Muls, Matt CAD M 2010 FCHA 40.12 9-1-099

4 6394 Milazzo, Bastien SCO M 2008 ARCH 41.25 9-1-099

5 595 Monnaie, Frédéric SEN M 1996 ROCA 41.26 9-1-099

6 6537 Deleuse, Jesse SCO M 2008 FLEU 41.27 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (17:30:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3292 Jomaux, Frédéric M50 1973 OCAN 39.24 9-1-099

2 8 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 41.69 9-1-099

3 3974 Lecomte, Vasco CAD M 2009 SMAC 44.80 9-1-099

4 2017 De Radigues, Denis M55 1965 OCAN 48.72 9-1-099

5 2598 Merveille, Marc M60 1963 OCAN 53.20 9-1-099

4185 Schiettekatte, Paul-Allan CAD M 2009 FCHA DQ TR17.3.1 – sortie de son couloir

• Série : 4  OFFICIEL (17:07:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 310 De Radigues, Thibaut JUN M 2005 OCAN 39.36 9-1-099

2 354 Luntumbue, Césaire JUN M 2006 FCHA 40.34 9-1-099

3 2012 Bille, Jean-Philippe M50 1969 OCAN 43.91 9-1-099

4 2544 Dreze, Quentin M45 1977 OCAN 48.14 9-1-099

5 3834 Lebrun, Aurélien CAD M 2010 OCAN 53.88 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (17:07:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6589 Detre, Alexandre SCO M 2007 SER 42.19 9-1-099

2 730 Roufosse, Thomas U23 M 2004 FCHA 42.40 9-1-099

3 4016 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN 42.42 9-1-099

4 3205 Istat, Thibauld M50 1971 BBS 46.00 9-1-099

5 4111 Flamant, Maxim CAD M 2010 OCAN 1:00.28 9-1-099

Résultats : 300m - TC W

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (17:08:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 160 Lippens, Emeline SCO W 2007 SER 41.30 9-1-099

2 7170 Caughey, Sarah W35 1988 SER 41.57 9-1-099

3 5024 Leonard, Oumy JUN W 2006 FLEU 43.15 9-1-099

4 7023 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 43.84 9-1-099

5 593 Ballard, Juliette SCO W 2007 SMAC 45.03 9-1-099

6 8140 Cosyns, Adélie CAD W 2009 ARCH 45.56 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (17:08:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8148 Goffaux, Eléanore CAD W 2009 ARCH 45.25 9-1-099

2 8273 Kapalata, Yanina CAD W 2010 SER 45.88 9-1-099

3 8231 Cuppens, Julie CAD W 2009 SER 46.05 9-1-099

4 67 Degimbe, Lucie SCO W 2007 FLEU 46.34 9-1-099

5 8419 Toffoli, Lucie CAD W 2009 HUY 46.90 9-1-099

8070 Cristofoli, Caroline CAD W 2009 FCHA DNS 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (17:08:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8218 André, Chloé CAD W 2009 SMAC 43.76 9-1-099

2 8071 Fraiture, Loïse CAD W 2010 FCHA 47.10 9-1-099

3 585 Van Elslande, Chloé SCO W 2008 JSMC 47.84 9-1-099

4 8216 Tuccitto, Elisa CAD W 2010 FCHA 48.56 9-1-099

5 8072 Neirinck, Violette CAD W 2009 FCHA 53.18 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (17:08:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 584 Thijs, Julianne SCO W 2007 HUY 46.19 9-1-099

2 8594 Aboutaher, Riham CAD W 2009 SMAC 47.23 9-1-099

3 8829 Vermeersch, Alix CAD W 2009 SMAC 47.33 9-1-099

4 8134 Adant, Ines CAD W 2010 ARCH 47.83 9-1-099

5 70 Goyen, Lou SCO W 2008 FCHA 49.40 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (17:08:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8258 Fontaine, Apolline CAD W 2009 OCAN 46.00 9-1-099

2 8438 Lauratshibuabua, Melicke CAD W 2010 SER 47.40 9-1-099

3 8163 Marteaux, Julia CAD W 2009 FCHA 49.71 9-1-099

4 8246 Vermeer, Siska CAD W 2010 FCHA 51.46 9-1-099

5 8522 Bataille, Louise CAD W 2009 FCHA 54.03 9-1-099

Résultats : 1500m - TC M
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:10:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 809 De Grelle, Boris SEN M 2000 OCAN 4:22.61 9-1-099

2 520 Ponlot, Benoit SEN M 1997 OCAN 4:22.86 9-1-099

3 1480 Meniaoui, Ahmed° SEN M 2001 RFCL 4:23.24 9-1-099

4 6504 De Pra, Vladimir SCO M 2008 RIWA 4:27.00 9-1-099

5 2680 Ficher, Pierre M40 1981 HERV 4:27.76 9-1-099

6 6404 Cadelli, Matteo SCO M 2008 SMAC 4:30.79 9-1-099

7 6454 Dardenne, Gauthier SCO M 2007 ACCO 4:33.25 9-1-099

8 1161 Demirci, Ersen SEN M 1991 RFCL 4:35.59 9-1-099

9 758 Fallay, Julien SEN M 1995 ARCH 4:37.90 9-1-099

10 521 Regaert, Simon U23 M 2004 OCAN 4:41.17 9-1-099

11 2754 Van De Velde, Geoffrey M35 1984 FCHA 4:41.61 9-1-099

12 2396 Demars, Sébastien M40 1980 ARCH 4:46.70 9-1-099

13 2226 Renson, Ralph M40 1980 SMAC 4:47.89 9-1-099

14 2466 Dussein, Yves M55 1965 ARCH 4:57.19 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (21:10:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3820 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 4:40.10 9-1-099

2 3837 Thiry, Jules CAD M 2009 OCAN 4:42.78 9-1-099

3 3954 Palm, Sacha CAD M 2010 ARCH 4:46.31 9-1-099

4 3823 De Coninck, Casimir CAD M 2010 OCAN 4:50.69 9-1-099

5 4026 Morimont, Maxime CAD M 2010 SER 4:52.31 9-1-099

6 6695 Marzano, Luca SCO M 2007 RFCL 4:58.32 9-1-099

7 4145 De Pra, Gabriel CAD M 2010 RIWA 5:00.62 9-1-099

8 3952 Milazzo, Baptiste CAD M 2010 ARCH 5:02.00 9-1-099

9 1378 Guillaume, Maximilien SEN M 2000 SMAC 5:10.44 9-1-099

10 610 Quittelier, Jason SEN M 1990 SMAC 5:11.52 9-1-099

11 2422 Raiwet, Thimotée M40 1983 ARCH 5:12.74 9-1-099

12 3961 De Meulemeester, Juan CAD M 2010 FCHA 5:23.26 9-1-099

13 7785 Smeets, Hans° M75 1947 ATLA 5:30.05 9-1-099

Résultats : 1500m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:30:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6131 Taminiau, Elise U23 W 2004 ACCO 4:59.11 9-1-099

2 8251 Mahy, Manon CAD W 2009 ACCO 4:59.24 9-1-099

3 8177 Ramboux, Apolline CAD W 2010 SMAC 5:06.15 9-1-099

4 6007 Ponlot, Florine SEN W 1995 OCAN 5:10.32 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 7521 Veriter, Vanessa W45 1977 RFCL 5:19.36 9-1-099

6 19 Beaupain, Juliette SCO W 2008 OCAN 5:20.80 9-1-099

7 25 Vanderlinden, Amandine SCO W 2008 UAC 5:21.66 9-1-099

8 6309 Hock, Coline SEN W 2001 FCHA 5:23.44 9-1-099

9 8254 Provoost, Elise CAD W 2009 CABW 5:27.43 9-1-099

10 8027 Laurent, Irma CAD W 2009 OCAN 5:29.42 9-1-099

11 6130 Colot, Marie SEN W 1994 ACCO 5:45.81 9-1-099

12 6292 Louveaux, Pauline SEN W 2001 CSDY 5:49.33 9-1-099

13 7274 Dressen, Laurence W45 1975 FAC 5:54.82 9-1-099

6059 Braeckman, Soline SEN W 1998 OCAN DNF 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (17:30:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8082 Collignon, Lucie CAD W 2010 FCHA 5:21.08 9-1-099

2 8016 Dehin, Lila CAD W 2010 OCAN 5:39.52 9-1-099

3 8229 Godfurnon, Romane CAD W 2009 OCAN 5:47.96 9-1-099

4 8410 Kempinaire, Flavie CAD W 2010 FCHA 5:58.79 9-1-099

5 21 Toussaint, Léna SCO W 2008 OCAN 6:04.74 9-1-099

6 6191 Ponlot, Emerance SEN W 1999 OCAN 6:12.60 9-1-099

7 7199 Collot, Emilie W40 1981 SER 6:14.10 9-1-099

8 7062 Pirsoul, Aurélie W35 1986 FCHA 6:15.51 9-1-099

9 343 Amadou, Chloé SCO W 2007 FCHA 6:20.49 9-1-099

10 7015 Houart, Caroline W40 1979 OCAN 6:41.96 9-1-099

11 7684 Verhelst, Anne W35 1984 OCAN 6:44.76 9-1-099

12 7100 Boquet, Véronique W45 1975 FCHA 7:18.05 9-1-099

13 6495 Hypersiel, Amélie SEN W 1997 UAC 8:13.42 9-1-099

Résultats : 60m - BEN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN W 2015 WS 9.05 9-1-099

2 6064 Parthoens, Sophia BEN W 2015 WACO 9.43 9-1-099

3 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 9.56 9-1-099

4 6398 Chalah, Anissa BEN W 2015 HF 9.91 9-1-099

5 6063 Orban Gochel, Loula BEN W 2015 WACO 9.99 9-1-099

6 6195 Ngirimana Uwase, Aëla BEN W 2016 SER 10.07 9-1-099

7 6007 Art, Zoé BEN W 2015 OCAN 10.29 9-1-099

8 6609 Fransquet, Kayna BEN W 2015 SER 10.77 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (14:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 6150 Munoz Hansel, Laure BEN W 2015 SMAC 10.08 9-1-099

2 6125 Mazuin, Ninon BEN W 2015 ARCH 10.11 9-1-099

3 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 10.12 9-1-099

4 6146 Misson, Lilou BEN W 2015 OCAN 10.27 9-1-099

5 6059 Youcken, Sophie BEN W 2015 FCHA 10.42 9-1-099

6 6494 Meunier, Joanna BEN W 2016 SMAC 10.60 9-1-099

7 6006 Art, Emy BEN W 2015 OCAN 10.80 9-1-099

8 6010 Flamant, Louise BEN W 2015 OCAN 10.84 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (14:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6372 Pochet, Coralie BEN W 2015 FCHA 10.57 9-1-099

2 6197 El Gouchi, Lilia BEN W 2015 OCAN 10.61 9-1-099

3 6124 Martin, Clémentine BEN W 2015 ARCH 10.76 9-1-099

4 6104 Ouertani-bernard, Lilia BEN W 2015 WACO 10.81 9-1-099

5 6128 Raiwet, Alice BEN W 2015 ARCH 10.92 9-1-099

6 6122 Leclercq, Eva BEN W 2015 ARCH 11.03 9-1-099

7 6119 Didion, Rosie BEN W 2015 ARCH 11.09 9-1-099

8 6016 Masson-Decorwee, Noe BEN W 2015 OCAN 11.37 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (14:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6008 Deryck, Chloé BEN W 2015 OCAN 11.53 9-1-099

2 6058 Jadot, Louise BEN W 2015 FCHA 11.73 9-1-099

3 6265 Decoux, Apolline BEN W 2016 ARCH 11.87 9-1-099

4 6338 Van Lierde, Margaux BEN W 2016 WACO 12.04 9-1-099

5 6663 Ska, Marie BEN W 2016 ARCH 12.06 9-1-099

6 6257 Hins, Elise BEN W 2016 ARCH 12.26 9-1-099

7 6123 Marthus, Lucie BEN W 2015 ARCH 12.41 9-1-099

8 6117 El Otmani, Nora BEN W 2016 OCAN 13.19 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (14:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6405 Boyne, Elyna BEN W 2016 RFCL 10.23 9-1-099

2 6460 Kaisen, Lizie BEN W 2015 FCHA 10.33 9-1-099

3 6383 Crispin, Chloé BEN W 2016 FCHA 10.66 9-1-099

4 6536 Coibion, Lara BEN W 2016 FCHA 10.95 9-1-099

5 6546 Villers, Juliette BEN W 2016 FCHA 11.42 9-1-099

6 6339 Brassel, Louise BEN W 2015 HUY 11.64 9-1-099

7 6314 Elmekki, Nour BEN W 2015 RFCL 11.73 9-1-099

8 6081 Loly, Léa BEN W 2016 HUY 12.63 9-1-099

Résultats : 60m - BEN M
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:57:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7140 Gilliard smits, Raphael BEN M 2015 ARCH 9.30 9-1-099

2 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 9.44 9-1-099

3 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 9.45 9-1-099

4 7296 Konate, Massa Djigui BEN M 2015 SER 9.52 9-1-099

5 7172 Duric Lecomte, Sinan BEN M 2015 SMAC 9.88 9-1-099

6 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 9.93 9-1-099

7 7365 Denis, Arthur BEN M 2015 WACO 9.96 9-1-099

8 7246 Flament, Louis BEN M 2015 FCHA 10.14 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (13:57:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 10.19 9-1-099

2 7021 Tixhon, Elias BEN M 2016 OCAN 10.25 9-1-099

3 7019 Rouge-Deterville, Noa BEN M 2015 OCAN 10.29 9-1-099

4 7432 Nottet, Mathis BEN M 2015 FAC 10.36 9-1-099

5 7178 Thienpont, Téo BEN M 2015 FCHA 10.40 9-1-099

6 7016 Lahaut, Louis BEN M 2016 OCAN 10.45 9-1-099

7 7408 Deloge Lange, Walter BEN M 2015 RFCL 10.56 9-1-099

8 7447 Guesse, Clément BEN M 2015 WACO 10.58 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (13:57:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7245 Vaessen, Charles BEN M 2015 FCHA 10.44 9-1-099

2 7310 Mestre, Rémy BEN M 2015 OCAN 10.44 9-1-099

3 7171 Godelaine, Noé BEN M 2015 ATC 10.49 9-1-099

4 7144 Rosier, Thélyo BEN M 2015 ARCH 10.50 9-1-099

5 7698 Grégoire, Clément BEN M 2015 FCHA 10.68 9-1-099

6 7146 Verhaegen, Arnaud BEN M 2015 ARCH 10.75 9-1-099

7 7248 Cesa, Theo BEN M 2015 SER 10.77 9-1-099

8 7138 Andre, Lucas BEN M 2015 ARCH 10.82 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (13:57:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7020 Schifflers, Tristan BEN M 2015 OCAN 10.78 9-1-099

2 7574 Despontin, Lilian BEN M 2015 OCAN 10.89 9-1-099

3 7008 Dodemont-Dubois, Oscar BEN M 2016 OCAN 11.10 9-1-099

4 7022 Vantomme, Robin BEN M 2016 OCAN 11.49 9-1-099

5 7085 Guillaume, Raphaël BEN M 2015 WACO 11.80 9-1-099

6 7141 Laloux, Léon BEN M 2015 ARCH 11.84 9-1-099

7 7321 Boutte, Adam BEN M 2016 SMAC 12.03 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 7877 Vandendael, Augustin BEN M 2015 ARCH 12.03 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (13:57:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7848 Kapalata, Lenny BEN M 2015 SER 10.02 9-1-099

2 7075 Marcuzzi, Livio BEN M 2015 OCAN 10.40 9-1-099

3 7778 Werpin, Hedy BEN M 2015 WACO 10.50 9-1-099

4 7540 Maniquet-n'guessan, Gabriel BEN M 2015 SMAC 10.63 9-1-099

5 7697 Masson, Robin BEN M 2016 FCHA 10.83 9-1-099

6 7370 Henry, Mathias BEN M 2016 OCAN 11.11 9-1-099

7 7240 Prosman Vandoornick, Auguste BEN M 2016 RFCL 12.80 9-1-099

8 7806 Livernaux, Daniel BEN M 2016 OCAN 13.00 9-1-099

• Série : 6  OFFICIEL (13:57:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7123 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 9.61 9-1-099

2 7320 Berger, Mathieu BEN M 2016 SMAC 9.64 9-1-099

3 7461 Bertrand, Valentin BEN M 2016 WACO 10.34 9-1-099

4 7004 Chasseur, Antoine BEN M 2015 OCAN 10.68 9-1-099

5 7102 El Mimouni, Jendel BEN M 2015 RFCL 10.83 9-1-099

6 7891 Wilmart, Niel BEN M 2015 HUY 10.93 9-1-099

7 7009 Gaglianone, Tom BEN M 2016 OCAN 11.98 9-1-099

Résultats : 60m - PUP W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:01:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8393 Bouhy, Léna PUP W 2013 SMAC 9.00 9-1-099

2 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 9.34 9-1-099

3 8353 Crevits, Blanche PUP W 2013 ARCH 9.48 9-1-099

4 8307 Abdirahman, Norah PUP W 2013 ULA 9.52 9-1-099

5 8456 Userstam, Zoe PUP W 2013 FCHA 9.71 9-1-099

6 8220 Dewez, Lily PUP W 2014 OCAN 9.85 9-1-099

7 8313 Garnier, Eléonore PUP W 2013 WACO 10.18 9-1-099

8 8418 Marting, Maily PUP W 2014 ULA 10.34 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (12:01:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8367 Mahy, Marion PUP W 2013 ARCH 9.71 9-1-099

2 8289 Bourguignon, Sixtine PUP W 2013 FCHA 9.82 9-1-099

3 8368 Morimont, Marilou PUP W 2013 ARCH 9.95 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 8299 Lakaille, Victoria PUP W 2013 MALM 9.97 9-1-099

5 8469 Van Damme, Sofia PUP W 2014 SER 9.98 9-1-099

6 8369 Noirhomme, Lise PUP W 2013 ARCH 10.00 9-1-099

7 8226 Vantomme, Alice PUP W 2013 OCAN 10.09 9-1-099

8 8218 Bronchart, Sophia PUP W 2014 OCAN 10.19 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (12:01:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8455 Userstam, Lilou PUP W 2013 FCHA 9.83 9-1-099

2 8454 Plescia, Victoria PUP W 2014 SER 9.90 9-1-099

3 8841 Abbeloos, Emy PUP W 2014 SMAC 9.97 9-1-099

4 8461 Lemaire, Nora PUP W 2014 SER 10.44 9-1-099

5 8338 Deloge Lange, Sasha PUP W 2013 RFCL 10.45 9-1-099

6 8305 Grams, Alice PUP W 2013 RFCL 10.72 9-1-099

7 8285 Henrotte, Lucie PUP W 2014 WACO 10.78 9-1-099

8 8292 Etienne, Noélia PUP W 2014 FCHA 10.90 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (12:01:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8293 Masson, Maxyne PUP W 2013 FCHA 10.04 9-1-099

2 8219 Charlier, Victoria PUP W 2014 OCAN 10.06 9-1-099

3 8374 Rodriguez, Yelina PUP W 2013 ARCH 10.35 9-1-099

4 8281 Chavepeyer, Liv PUP W 2014 FCHA 10.36 9-1-099

5 8715 Geradon, Camille PUP W 2014 FCHA 10.40 9-1-099

6 8358 Didion, Lya PUP W 2013 ARCH 10.47 9-1-099

7 8389 Modave, Zoey PUP W 2014 OCAN 10.85 9-1-099

8 8291 Collignon, Julia PUP W 2014 FCHA 10.92 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (12:01:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8953 Guezzou, Lina PUP W 2014 RFCL 10.01 9-1-099

2 8365 Lambert, Chloé PUP W 2013 ARCH 10.34 9-1-099

3 8434 Tuccitto, Eva PUP W 2013 FCHA 10.46 9-1-099

4 8510 Seron, Marion PUP W 2014 SMAC 10.59 9-1-099

5 8653 Raemackers, Juliette PUP W 2014 FCHA 10.70 9-1-099

6 8503 Schreurs, Maëlye PUP W 2014 SER 11.17 9-1-099

7 8230 Philippin, Céline PUP W 2014 OCAN 11.24 9-1-099

8 8485 Vande Weerdt, Manon PUP W 2014 SER 11.76 9-1-099

• Série : 6  OFFICIEL (12:01:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8231 Malherbe, Mia PUP W 2014 OCAN 9.78 9-1-099

2 8227 Vuegen, Cassy PUP W 2013 OCAN 9.97 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 9055 Mignon, Emy PUP W 2013 HUY 10.07 9-1-099

4 8536 Henry, Erika PUP W 2013 OCAN 10.18 9-1-099

5 8533 Meunier, Sofia PUP W 2013 SMAC 10.31 9-1-099

6 8660 Callut, Clemence PUP W 2014 FCHA 10.48 9-1-099

7 8949 Licki, Eva PUP W 2014 SER 10.50 9-1-099

Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:00:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 9.04 9-1-099

2 18 Van Kerckhoven, Gabriel PUP M 2013 LACE 9.13 9-1-099

3 327 Licki, Loris PUP M 2014 SER 9.15 9-1-099

4 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 9.15 9-1-099

5 290 Appert, Baptiste PUP M 2014 FCHA 9.21 9-1-099

6 322 Van De Velde, Louis PUP M 2014 FCHA 9.24 9-1-099

7 256 Christiaens, Luka PUP M 2014 FCHA 9.48 9-1-099

8 525 Royen, Noah PUP M 2014 HERV 9.99 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (12:00:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 533 Fouret, Rembrandt PUP M 2013 FCHA 9.11 9-1-099

2 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 9.21 9-1-099

3 29 Olivier, Sam PUP M 2013 OCAN 9.31 9-1-099

4 429 Lizen, Oscar PUP M 2014 WACO 9.43 9-1-099

5 209 Marit, Hugo PUP M 2013 ARCH 9.58 9-1-099

6 243 Demaret Lani, William PUP M 2014 SMAC 9.61 9-1-099

7 534 Laeremans, Kouam PUP M 2014 FCHA 9.74 9-1-099

8 361 Warnants, Gaspard PUP M 2013 SER 9.80 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (12:00:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 138 Motch, Emile PUP M 2013 HUY 9.41 9-1-099

2 241 Guiot, Victor PUP M 2013 ATC 9.55 9-1-099

3 28 Mormont, Isaac PUP M 2014 OCAN 9.58 9-1-099

4 537 Ackaert, Aksil PUP M 2013 HUY 9.63 9-1-099

5 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 9.66 9-1-099

6 320 Di Bartolomeo, Florent PUP M 2013 SER 9.78 9-1-099

7 240 Faraci, Roméo PUP M 2014 ATC 9.85 9-1-099

8 495 Grandjean, Erwan PUP M 2014 SER 10.10 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (12:00:59)     
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1 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 9.74 9-1-099

2 31 Rouge-Deterville, Tim PUP M 2013 OCAN 10.07 9-1-099

3 26 Massinon, Damien PUP M 2014 OCAN 10.28 9-1-099

4 363 Debattice, Eli PUP M 2013 SER 10.35 9-1-099

5 116 Echterbille, Guillaume PUP M 2014 WACO 10.38 9-1-099

6 244 Dujardin, Emilien PUP M 2013 SMAC 10.46 9-1-099

7 86 Marting, Alex PUP M 2014 ULA 10.55 9-1-099

8 37 Philippin, Gauthier PUP M 2013 OCAN 10.65 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (12:00:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 348 Fontaine, Jean PUP M 2013 OCAN 9.95 9-1-099

2 496 Guesse, Baptiste PUP M 2013 WACO 10.37 9-1-099

3 325 Mainardi, Antonio PUP M 2013 SER 10.42 9-1-099

4 337 Mangelschots, Benjamin PUP M 2013 SER 10.52 9-1-099

5 210 Marthus, Timeo PUP M 2013 ARCH 10.61 9-1-099

6 267 Fraiture, Malo PUP M 2014 HF 10.73 9-1-099

7 104 Hallet, Corentin PUP M 2013 FCHA 10.80 9-1-099

8 19 De Coninck, Félix PUP M 2014 OCAN 11.15 9-1-099

• Série : 6  OFFICIEL (12:00:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 946 Correia, Miguel PUP M 2013 HUY 9.37 9-1-099

2 377 Tenaud, Edgar PUP M 2013 OCAN 9.90 9-1-099

3 137 Daout, Romain PUP M 2013 HUY 10.29 9-1-099

4 27 Mathy, Colin PUP M 2013 OCAN 10.52 9-1-099

5 222 Marteaux, Louis PUP M 2014 FCHA 10.58 9-1-099

6 385 Lalmi, Tom PUP M 2014 SMAC 10.80 9-1-099

7 25 Lebrun, Lionel PUP M 2013 OCAN 10.82 9-1-099

8 323 Vermeer, Jeddah PUP M 2014 FCHA 11.30 9-1-099

• Série : 7  OFFICIEL (12:00:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 9.07 9-1-099

2 223 Halut, Samuel PUP M 2014 OCAN 10.05 9-1-099

3 696 Varet, Emrys PUP M 2013 HUY 10.30 9-1-099

4 673 Nieus, Leon PUP M 2014 OCAN 10.44 9-1-099

5 665 Bataille, Baudouin PUP M 2013 FCHA 10.94 9-1-099

6 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 11.16 9-1-099

7 422 Mertens, Louis PUP M 2013 FLEU 11.42 9-1-099

8 875 Livernaux, Patrice PUP M 2014 OCAN 12.68 9-1-099

Résultats : 600m - BEN W
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:21:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN W 2015 WS 1:57.42 9-1-099

2 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 2:06.49 9-1-099

3 6064 Parthoens, Sophia BEN W 2015 WACO 2:08.93 9-1-099

4 6376 Fontaine Vanden Bossche, Zoe BEN W 2015 HUY 2:11.55 9-1-099

5 6609 Fransquet, Kayna BEN W 2015 SER 2:15.33 9-1-099

6 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 2:17.49 9-1-099

7 6150 Munoz Hansel, Laure BEN W 2015 SMAC 2:17.78 9-1-099

8 6146 Misson, Lilou BEN W 2015 OCAN 2:21.06 9-1-099

9 6063 Orban Gochel, Loula BEN W 2015 WACO 2:23.08 9-1-099

10 6398 Chalah, Anissa BEN W 2015 HF 2:23.25 9-1-099

11 6119 Didion, Rosie BEN W 2015 ARCH 2:24.78 9-1-099

12 6130 Verbeke, Elina BEN W 2015 ARCH 2:25.96 9-1-099

13 6006 Art, Emy BEN W 2015 OCAN 2:26.70 9-1-099

14 6036 Poncelet, Maelys BEN W 2015 UAC 2:28.11 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (15:21:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6197 El Gouchi, Lilia BEN W 2015 OCAN 2:17.72 9-1-099

2 6059 Youcken, Sophie BEN W 2015 FCHA 2:20.56 9-1-099

3 6125 Mazuin, Ninon BEN W 2015 ARCH 2:21.96 9-1-099

4 6007 Art, Zoé BEN W 2015 OCAN 2:27.75 9-1-099

5 6010 Flamant, Louise BEN W 2015 OCAN 2:27.95 9-1-099

6 6104 Ouertani-bernard, Lilia BEN W 2015 WACO 2:28.38 9-1-099

7 6016 Masson-Decorwee, Noe BEN W 2015 OCAN 2:29.12 9-1-099

8 6494 Meunier, Joanna BEN W 2016 SMAC 2:31.04 9-1-099

9 6128 Raiwet, Alice BEN W 2015 ARCH 2:32.58 9-1-099

10 6257 Hins, Elise BEN W 2016 ARCH 2:33.19 9-1-099

11 6663 Ska, Marie BEN W 2016 ARCH 2:36.24 9-1-099

12 6057 Hallet, Noémie BEN W 2015 FCHA 2:37.10 9-1-099

13 6122 Leclercq, Eva BEN W 2015 ARCH 2:41.47 9-1-099

14 6008 Deryck, Chloé BEN W 2015 OCAN 2:46.26 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (15:21:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6405 Boyne, Elyna BEN W 2016 RFCL 2:17.15 9-1-099

2 6460 Kaisen, Lizie BEN W 2015 FCHA 2:23.71 9-1-099

3 6383 Crispin, Chloé BEN W 2016 FCHA 2:29.77 9-1-099

4 6546 Villers, Juliette BEN W 2016 FCHA 2:30.09 9-1-099

5 6314 Elmekki, Nour BEN W 2015 RFCL 2:32.01 9-1-099

6 6338 Van Lierde, Margaux BEN W 2016 WACO 2:36.11 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 6372 Pochet, Coralie BEN W 2015 FCHA 2:39.77 9-1-099

8 6339 Brassel, Louise BEN W 2015 HUY 2:40.94 9-1-099

9 6265 Decoux, Apolline BEN W 2016 ARCH 2:55.39 9-1-099

10 6058 Jadot, Louise BEN W 2015 FCHA 2:57.96 9-1-099

11 6117 El Otmani, Nora BEN W 2016 OCAN 2:58.30 9-1-099

12 6123 Marthus, Lucie BEN W 2015 ARCH 3:07.61 9-1-099

13 6081 Loly, Léa BEN W 2016 HUY 3:13.34 9-1-099

Résultats : 600m - BEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7140 Gilliard smits, Raphael BEN M 2015 ARCH 2:01.25 9-1-099

2 7296 Konate, Massa Djigui BEN M 2015 SER 2:11.09 9-1-099

3 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 2:12.07 9-1-099

4 7447 Guesse, Clément BEN M 2015 WACO 2:12.34 9-1-099

5 7432 Nottet, Mathis BEN M 2015 FAC 2:14.20 9-1-099

6 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 2:14.48 9-1-099

7 7144 Rosier, Thélyo BEN M 2015 ARCH 2:15.43 9-1-099

8 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 2:15.68 9-1-099

9 7408 Deloge Lange, Walter BEN M 2015 RFCL 2:17.90 9-1-099

10 7310 Mestre, Rémy BEN M 2015 OCAN 2:18.23 9-1-099

11 7365 Denis, Arthur BEN M 2015 WACO 2:24.67 9-1-099

12 7016 Lahaut, Louis BEN M 2016 OCAN 2:24.96 9-1-099

13 7698 Grégoire, Clément BEN M 2015 FCHA 2:25.51 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (15:29:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7021 Tixhon, Elias BEN M 2016 OCAN 2:18.03 9-1-099

2 7172 Duric Lecomte, Sinan BEN M 2015 SMAC 2:18.69 9-1-099

3 7540 Maniquet-n'guessan, Gabriel BEN M 2015 SMAC 2:23.20 9-1-099

4 7574 Despontin, Lilian BEN M 2015 OCAN 2:24.02 9-1-099

5 7146 Verhaegen, Arnaud BEN M 2015 ARCH 2:26.30 9-1-099

6 7085 Guillaume, Raphaël BEN M 2015 WACO 2:31.03 9-1-099

7 7778 Werpin, Hedy BEN M 2015 WACO 2:33.17 9-1-099

8 7171 Godelaine, Noé BEN M 2015 ATC 2:33.48 9-1-099

9 7022 Vantomme, Robin BEN M 2016 OCAN 2:40.99 9-1-099

10 7877 Vandendael, Augustin BEN M 2015 ARCH 2:43.24 9-1-099

11 7321 Boutte, Adam BEN M 2016 SMAC 2:49.10 9-1-099

12 7141 Laloux, Léon BEN M 2015 ARCH 2:53.68 9-1-099

7248 Cesa, Theo BEN M 2015 SER DNS 9-1-099
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• Série : 3  OFFICIEL (15:29:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7123 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 2:02.94 9-1-099

2 7320 Berger, Mathieu BEN M 2016 SMAC 2:03.81 9-1-099

3 7075 Marcuzzi, Livio BEN M 2015 OCAN 2:15.24 9-1-099

4 7461 Bertrand, Valentin BEN M 2016 WACO 2:16.63 9-1-099

5 7004 Chasseur, Antoine BEN M 2015 OCAN 2:19.79 9-1-099

6 7370 Henry, Mathias BEN M 2016 OCAN 2:26.60 9-1-099

7 7102 El Mimouni, Jendel BEN M 2015 RFCL 2:27.46 9-1-099

8 7697 Masson, Robin BEN M 2016 FCHA 2:28.72 9-1-099

9 7008 Dodemont-Dubois, Oscar BEN M 2016 OCAN 2:31.28 9-1-099

10 7009 Gaglianone, Tom BEN M 2016 OCAN 2:36.16 9-1-099

11 7891 Wilmart, Niel BEN M 2015 HUY 2:44.51 9-1-099

12 7240 Prosman Vandoornick, Auguste BEN M 2016 RFCL 2:58.50 9-1-099

Résultats : 1000m - MIN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:52:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1223 Gregoire, Elise MIN W 2011 HF 3:21.19 9-1-099

2 1202 Franchimont, Fannie MIN W 2012 RFCL 3:22.82 9-1-099

3 1625 Mahieddine, Sarah MIN W 2012 SMAC 3:23.17 9-1-099

4 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 3:24.09 9-1-099

5 1267 Dujeux, Loïse MIN W 2011 ARCH 3:26.40 9-1-099

6 1473 Richardy, Emma MIN W 2011 SPA 3:27.66 9-1-099

7 1127 Florins, Laure MIN W 2011 UAC 3:32.59 9-1-099

8 1605 Dejon, Perrine MIN W 2011 FCHA 3:33.22 9-1-099

9 1377 Godfurnon, Lilou MIN W 2011 OCAN 3:35.28 9-1-099

10 1273 Mazuin, Elsa MIN W 2012 ARCH 3:37.90 9-1-099

11 1186 Gillis, Pauline MIN W 2012 FCHA 3:39.13 9-1-099

12 1334 Fraiture, Camille MIN W 2011 HF 3:43.58 9-1-099

13 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 3:43.80 9-1-099

14 1185 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 3:46.34 9-1-099

15 1281 Molle, Julie MIN W 2012 FCHA 3:47.26 9-1-099

16 1119 Beaujean, Lili MIN W 2012 OCAN 3:48.52 9-1-099

17 1270 Karlik, Lucie MIN W 2011 ARCH 3:49.82 9-1-099

18 1435 Gaspard, Lucie MIN W 2011 HF 3:50.41 9-1-099

19 1332 Vroomen, Camille MIN W 2011 HF 3:51.75 9-1-099

20 1382 Nutal, Emma MIN W 2012 SER 3:53.55 9-1-099

21 1310 Rouberties, Maëllyne MIN W 2012 HF 4:08.30 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (15:52:14)     
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1 1315 Ouzzane, Asma MIN W 2012 HERV 3:39.85 9-1-099

2 1634 Felix, Emilie MIN W 2011 GOSP 3:49.73 9-1-099

3 1191 Viatour, Maurine MIN W 2011 FCHA 3:49.85 9-1-099

4 1120 Blampain, Manon MIN W 2011 OCAN 3:52.69 9-1-099

5 1125 Vuegen, Noemie MIN W 2011 OCAN 3:55.22 9-1-099

6 1394 Appert, Lucie MIN W 2011 FCHA 3:56.34 9-1-099

7 1436 Gaspard, Marion MIN W 2011 HF 3:56.85 9-1-099

8 1184 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 3:58.42 9-1-099

9 1700 Borgignons, Célia MIN W 2012 FAC 3:59.05 9-1-099

10 1230 Streel, Adeline MIN W 2012 WACO 4:01.89 9-1-099

11 1378 Marky, Clara MIN W 2011 SER 4:03.04 9-1-099

12 1750 Meura, Rosalie MIN W 2011 HUY 4:03.22 9-1-099

13 1121 Delcroix, Elise MIN W 2012 OCAN 4:03.42 9-1-099

14 1479 Rivas Biedma, Eden MIN W 2012 WACO 4:03.80 9-1-099

15 1194 Cloes, Emma MIN W 2012 WACO 4:03.84 9-1-099

16 1680 Henin, Joanne MIN W 2012 ARCH 4:05.85 9-1-099

17 1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN W 2012 WS 4:12.12 9-1-099

18 1756 Humblet, Zoé MIN W 2011 WACO 4:12.74 9-1-099

19 1440 Smirnow, Anastasia MIN W 2011 SER 4:16.97 9-1-099

20 1452 Mestre, Léa MIN W 2011 OCAN 4:19.25 9-1-099

21 1187 Hallet, Chloé MIN W 2011 FCHA 4:47.71 9-1-099

Résultats : 1000m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:49:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5171 Szabó, MÁTÉ György° MIN M 2011 CSF 3:00.16 9-1-099

2 5350 Bemelmans, Félix MIN M 2011 SPA 3:07.10 9-1-099

3 5187 Barthel, Tom MIN M 2011 ARCH 3:17.08 9-1-099

4 5321 Argento, Lisandro MIN M 2012 SER 3:19.02 9-1-099

5 5075 Poncelet, Nathan MIN M 2011 UAC 3:19.37 9-1-099

6 5026 Hannon, Erbo MIN M 2012 LACE 3:20.14 9-1-099

7 5138 Thysen, Maxime MIN M 2011 WACO 3:25.02 9-1-099

8 5109 Henrotte, Hugo MIN M 2011 WACO 3:26.85 9-1-099

9 5114 Van Der Elst, Matheo MIN M 2012 WACO 3:30.70 9-1-099

10 5038 Georges, Baptiste MIN M 2012 OCAN 3:33.81 9-1-099

11 5225 Gaz, Matteo MIN M 2012 SMAC 3:35.35 9-1-099

12 5295 Morimont, Antoine MIN M 2012 SER 3:37.06 9-1-099

13 5206 Cristofoli, Luca MIN M 2011 FCHA 3:40.51 9-1-099

14 5368 Jadot, Aurélien MIN M 2011 FCHA 3:41.40 9-1-099

15 5732 Rennotte, Simon MIN M 2012 WACO 3:45.04 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

16 5351 Bemelmans, Louis MIN M 2012 SPA 3:46.72 9-1-099

17 5778 Vrancken, Joachim MIN M 2012 SMAC 3:48.75 9-1-099

18 5029 Lefebvre, Arthur MIN M 2011 OCAN 3:51.84 9-1-099

19 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 3:53.11 9-1-099

20 5296 Dethier, Arthur MIN M 2011 SER 3:56.61 9-1-099

21 5488 Laeremans, Marvin MIN M 2012 FCHA 4:13.58 9-1-099

22 5822 Osmonde, Lohan MIN M 2011 WACO 4:17.80 9-1-099

5340 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER DNS 9-1-099

Résultats : 1000m - PUP W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:54:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8400 Romainville, Romane PUP W 2013 SMAC 3:41.26 9-1-099

2 8367 Mahy, Marion PUP W 2013 ARCH 3:43.06 9-1-099

3 8953 Guezzou, Lina PUP W 2014 RFCL 3:51.25 9-1-099

4 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 3:53.67 9-1-099

5 8338 Deloge Lange, Sasha PUP W 2013 RFCL 3:55.51 9-1-099

6 8220 Dewez, Lily PUP W 2014 OCAN 3:55.86 9-1-099

7 8418 Marting, Maily PUP W 2014 ULA 3:57.54 9-1-099

8 8313 Garnier, Eléonore PUP W 2013 WACO 4:00.15 9-1-099

9 9047 Berger, Sara PUP W 2013 SER 4:00.29 9-1-099

10 8353 Crevits, Blanche PUP W 2013 ARCH 4:05.17 9-1-099

11 8289 Bourguignon, Sixtine PUP W 2013 FCHA 4:05.58 9-1-099

12 8299 Lakaille, Victoria PUP W 2013 MALM 4:05.96 9-1-099

13 8389 Modave, Zoey PUP W 2014 OCAN 4:06.76 9-1-099

14 8226 Vantomme, Alice PUP W 2013 OCAN 4:07.80 9-1-099

15 8307 Abdirahman, Norah PUP W 2013 ULA 4:10.32 9-1-099

16 8434 Tuccitto, Eva PUP W 2013 FCHA 4:19.59 9-1-099

17 8358 Didion, Lya PUP W 2013 ARCH 4:22.14 9-1-099

18 8533 Meunier, Sofia PUP W 2013 SMAC 4:29.12 9-1-099

19 8293 Masson, Maxyne PUP W 2013 FCHA 4:51.76 9-1-099

8305 Grams, Alice PUP W 2013 RFCL DNS 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (14:54:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8231 Malherbe, Mia PUP W 2014 OCAN 3:50.63 

2 9055 Mignon, Emy PUP W 2013 HUY 4:00.83 9-1-099

3 8536 Henry, Erika PUP W 2013 OCAN 4:05.78 9-1-099

4 8218 Bronchart, Sophia PUP W 2014 OCAN 4:07.11 9-1-099

5 8285 Henrotte, Lucie PUP W 2014 WACO 4:09.13 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 8291 Collignon, Julia PUP W 2014 FCHA 4:09.75 9-1-099

7 8219 Charlier, Victoria PUP W 2014 OCAN 4:09.77 9-1-099

8 8227 Vuegen, Cassy PUP W 2013 OCAN 4:10.93 9-1-099

9 8456 Userstam, Zoe PUP W 2013 FCHA 4:14.49 9-1-099

10 8455 Userstam, Lilou PUP W 2013 FCHA 4:16.65 9-1-099

11 8841 Abbeloos, Emy PUP W 2014 SMAC 4:17.87 9-1-099

12 8469 Van Damme, Sofia PUP W 2014 SER 4:18.25 9-1-099

13 8510 Seron, Marion PUP W 2014 SMAC 4:18.82 9-1-099

14 8230 Philippin, Céline PUP W 2014 OCAN 4:18.97 9-1-099

15 8715 Geradon, Camille PUP W 2014 FCHA 4:33.69 9-1-099

16 8653 Raemackers, Juliette PUP W 2014 FCHA 4:40.09 9-1-099

17 8292 Etienne, Noélia PUP W 2014 FCHA 4:43.08 9-1-099

18 8485 Vande Weerdt, Manon PUP W 2014 SER 5:01.84 9-1-099

19 8503 Schreurs, Maëlye PUP W 2014 SER 5:10.15 9-1-099

Résultats : 1000m - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:43:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 173 Szabó, David Istvan° PUP M 2014 CSF 3:33.76 9-1-099

2 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 3:34.23 9-1-099

3 322 Van De Velde, Louis PUP M 2014 FCHA 3:36.07 9-1-099

4 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 3:36.10 9-1-099

5 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 3:36.54 9-1-099

6 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 3:38.41 9-1-099

7 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 3:40.38 9-1-099

8 537 Ackaert, Aksil PUP M 2013 HUY 3:40.58 9-1-099

9 496 Guesse, Baptiste PUP M 2013 WACO 3:48.52 9-1-099

10 37 Philippin, Gauthier PUP M 2013 OCAN 3:49.99 9-1-099

11 348 Fontaine, Jean PUP M 2013 OCAN 3:50.04 9-1-099

12 104 Hallet, Corentin PUP M 2013 FCHA 3:51.42 9-1-099

13 495 Grandjean, Erwan PUP M 2014 SER 3:52.43 9-1-099

14 525 Royen, Noah PUP M 2014 HERV 3:53.12 9-1-099

15 138 Motch, Emile PUP M 2013 HUY 3:54.13 9-1-099

16 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 3:54.42 9-1-099

17 29 Olivier, Sam PUP M 2013 OCAN 3:54.78 9-1-099

18 429 Lizen, Oscar PUP M 2014 WACO 3:55.27 9-1-099

19 26 Massinon, Damien PUP M 2014 OCAN 3:56.39 9-1-099

20 86 Marting, Alex PUP M 2014 ULA 3:59.19 9-1-099

21 243 Demaret Lani, William PUP M 2014 SMAC 3:59.91 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

22 320 Di Bartolomeo, Florent PUP M 2013 SER 4:00.65 9-1-099

23 323 Vermeer, Jeddah PUP M 2014 FCHA 4:02.61 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (14:43:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 290 Appert, Baptiste PUP M 2014 FCHA 3:40.28 9-1-099

2 256 Christiaens, Luka PUP M 2014 FCHA 3:44.10 9-1-099

3 223 Halut, Samuel PUP M 2014 OCAN 3:45.66 9-1-099

4 946 Correia, Miguel PUP M 2013 HUY 3:51.13 9-1-099

5 673 Nieus, Leon PUP M 2014 OCAN 3:51.61 9-1-099

6 222 Marteaux, Louis PUP M 2014 FCHA 3:56.61 9-1-099

7 19 De Coninck, Félix PUP M 2014 OCAN 4:03.45 9-1-099

8 696 Varet, Emrys PUP M 2013 HUY 4:06.40 9-1-099

9 377 Tenaud, Edgar PUP M 2013 OCAN 4:07.16 9-1-099

10 210 Marthus, Timeo PUP M 2013 ARCH 4:08.79 9-1-099

11 27 Mathy, Colin PUP M 2013 OCAN 4:11.17 9-1-099

12 385 Lalmi, Tom PUP M 2014 SMAC 4:11.28 9-1-099

13 533 Fouret, Rembrandt PUP M 2013 FCHA 4:14.00 9-1-099

14 25 Lebrun, Lionel PUP M 2013 OCAN 4:16.71 9-1-099

15 244 Dujardin, Emilien PUP M 2013 SMAC 4:19.63 9-1-099

16 534 Laeremans, Kouam PUP M 2014 FCHA 4:21.89 9-1-099

17 325 Mainardi, Antonio PUP M 2013 SER 4:23.51 9-1-099

18 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 4:28.39 9-1-099

19 665 Bataille, Baudouin PUP M 2013 FCHA 4:28.98 9-1-099

20 337 Mangelschots, Benjamin PUP M 2013 SER 4:29.78 9-1-099

21 267 Fraiture, Malo PUP M 2014 HF 4:31.15 9-1-099

116 Echterbille, Guillaume PUP M 2014 WACO DNS 9-1-099

Résultats : 150m - MIN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1879 Stassart, Jada-Nora MIN W 2011 RFCL 19.20 9-1-099

2 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 20.92 9-1-099

3 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 21.07 9-1-099

4 1641 Guissart, Margaux MIN W 2011 RFCL 21.26 9-1-099

5 1333 Vroomen, Noelie MIN W 2011 HF 21.29 9-1-099

6 1270 Karlik, Lucie MIN W 2011 ARCH 21.82 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (13:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1378 Marky, Clara MIN W 2011 SER 20.16 9-1-099

  Imprimé le 28/04/2024 21:32:55 - http://www.lbfa.be       20 / 34 
  Licence pour : Alexis Bellens   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4238] - Circuit de l'Amitié - 1ère étape F4238 - 28/04/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 20.87 9-1-099

3 1411 Sidaoui, Fatme Emeuline MIN W 2011 SER 21.59 9-1-099

4 1125 Vuegen, Noemie MIN W 2011 OCAN 22.17 9-1-099

5 1120 Blampain, Manon MIN W 2011 OCAN 22.44 9-1-099

6 1171 Marting, Aurélie MIN W 2011 ULA 24.40 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (13:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1332 Vroomen, Camille MIN W 2011 HF 22.14 9-1-099

2 1394 Appert, Lucie MIN W 2011 FCHA 22.17 9-1-099

3 1263 Biernaux, Léa MIN W 2011 ARCH 22.20 9-1-099

4 1377 Godfurnon, Lilou MIN W 2011 OCAN 22.47 9-1-099

5 1605 Dejon, Perrine MIN W 2011 FCHA 23.01 9-1-099

6 1452 Mestre, Léa MIN W 2011 OCAN 23.22 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (13:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1191 Viatour, Maurine MIN W 2011 FCHA 22.68 9-1-099

2 1185 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 22.85 9-1-099

3 1567 Froidmont, Adélie MIN W 2011 WACO 23.40 9-1-099

4 1334 Fraiture, Camille MIN W 2011 HF 23.76 9-1-099

5 1756 Humblet, Zoé MIN W 2011 WACO 24.48 9-1-099

6 1121 Delcroix, Elise MIN W 2012 OCAN 25.04 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (13:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1202 Franchimont, Fannie MIN W 2012 RFCL 21.43 9-1-099

2 1750 Meura, Rosalie MIN W 2011 HUY 22.28 9-1-099

3 1183 Cristofoli, Marina MIN W 2012 FCHA 22.39 9-1-099

4 1184 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 22.88 9-1-099

5 1259 Piraux, Lyna MIN W 2012 RFCL 23.11 9-1-099

6 1700 Borgignons, Célia MIN W 2012 FAC 25.16 9-1-099

• Série : 6  OFFICIEL (13:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1223 Gregoire, Elise MIN W 2011 HF 21.72 9-1-099

2 1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN W 2012 WS 22.50 9-1-099

3 1186 Gillis, Pauline MIN W 2012 FCHA 22.60 9-1-099

4 1273 Mazuin, Elsa MIN W 2012 ARCH 22.74 9-1-099

5 1625 Mahieddine, Sarah MIN W 2012 SMAC 23.44 9-1-099

6 1281 Molle, Julie MIN W 2012 FCHA 24.17 9-1-099

• Série : 7  OFFICIEL (13:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 1440 Smirnow, Anastasia MIN W 2011 SER 22.41 9-1-099

2 1634 Felix, Emilie MIN W 2011 GOSP 22.48 9-1-099

3 1436 Gaspard, Marion MIN W 2011 HF 22.50 9-1-099

4 1479 Rivas Biedma, Eden MIN W 2012 WACO 23.17 9-1-099

5 1194 Cloes, Emma MIN W 2012 WACO 23.37 9-1-099

6 1320 Thienpont, Lilou MIN W 2012 FCHA 23.69 9-1-099

• Série : 8  OFFICIEL (13:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1395 Plescia, Giulia MIN W 2011 SER 21.62 9-1-099

2 1382 Nutal, Emma MIN W 2012 SER 21.96 9-1-099

3 1435 Gaspard, Lucie MIN W 2011 HF 22.65 9-1-099

4 1315 Ouzzane, Asma MIN W 2012 HERV 23.01 9-1-099

5 1396 Cesa, Emma MIN W 2012 SER 24.19 9-1-099

6 1310 Rouberties, Maëllyne MIN W 2012 HF 24.91 9-1-099

• Série : 9  OFFICIEL (13:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 20.94 9-1-099

2 1433 konate, Fatim MIN W 2012 SER 21.33 9-1-099

3 1257 Beckers, Estelle MIN W 2012 RFCL 22.01 9-1-099

4 1230 Streel, Adeline MIN W 2012 WACO 22.37 9-1-099

5 1380 Pedalino, Elena MIN W 2011 SER 24.13 9-1-099

6 1119 Beaujean, Lili MIN W 2012 OCAN 24.57 9-1-099

Résultats : 150m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:26:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5337 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 19.90 9-1-099

2 5340 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 20.10 9-1-099

3 5297 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 20.99 9-1-099

4 5138 Thysen, Maxime MIN M 2011 WACO 21.03 9-1-099

5 5102 Sneessens, Pol MIN M 2011 FCHA 22.83 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (12:26:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5109 Henrotte, Hugo MIN M 2011 WACO 21.74 9-1-099

2 5029 Lefebvre, Arthur MIN M 2011 OCAN 22.10 9-1-099

3 5206 Cristofoli, Luca MIN M 2011 FCHA 23.20 9-1-099

4 5822 Osmonde, Lohan MIN M 2011 WACO 24.17 9-1-099

5 5732 Rennotte, Simon MIN M 2012 WACO 24.18 9-1-099
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• Série : 3  OFFICIEL (12:26:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5038 Georges, Baptiste MIN M 2012 OCAN 21.07 9-1-099

2 5351 Bemelmans, Louis MIN M 2012 SPA 22.45 9-1-099

3 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 22.77 9-1-099

4 5488 Laeremans, Marvin MIN M 2012 FCHA 24.12 9-1-099

5 5778 Vrancken, Joachim MIN M 2012 SMAC 24.35 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (12:26:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5321 Argento, Lisandro MIN M 2012 SER 21.06 9-1-099

2 5350 Bemelmans, Félix MIN M 2011 SPA 21.40 9-1-099

3 5295 Morimont, Antoine MIN M 2012 SER 22.26 9-1-099

4 5464 Ngirimana Uwase, Axel MIN M 2012 SER 23.11 9-1-099

5349 Evrard, Antoine MIN M 2012 SPA DNS 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (12:26:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5208 Gemoets, Guillaume MIN M 2012 FCHA 21.10 9-1-099

2 5114 Van Der Elst, Matheo MIN M 2012 WACO 22.65 9-1-099

3 5368 Jadot, Aurélien MIN M 2011 FCHA 22.73 9-1-099

4 5101 Neirinck, Victor MIN M 2012 FCHA 23.24 9-1-099

5 5736 Gaudron, Devon MIN M 2012 FAC 25.21 9-1-099

Résultats : hauteur - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:55:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8015 Van Kerckhoven, Ronja CAD W 2009 LACE 1m55 

2 6284 Jacques, Charlotte U23 W 2002 RFCL 1m49 

3 256 Dupont, Juliette SCO W 2007 SMAC 1m49 

4 6382 Jeanpierre, Lisa U23 W 2004 RCAS 1m43 

5 8258 Fontaine, Apolline CAD W 2009 OCAN 1m43 

6 8070 Cristofoli, Caroline CAD W 2009 FCHA 1m40 

6 8714 Maaloul, Ines CAD W 2010 FCHA 1m40 

8 8020 Duez, Adèle CAD W 2010 OCAN 1m40 

9 8216 Tuccitto, Elisa CAD W 2010 FCHA 1m25 

10 7061 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 1m25 

11 7283 Van Hulst, Isabelle W35 1987 OCAN 1m10 

12 7009 Deterville, Cécile W45 1977 OCAN 1m05 

Résultats : longueur - TC M
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:02:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 60 Comte, Alexander JUN M 2006 SMAC 6m70 +3.6m/s Perf. Hom. :6m50 (+1.4m/s)

2 967 Riga, Audric U23 M 2003 HUY 6m55 +1.6m/s

3 2118 Ackaert, Noël M50 1973 HUY 5m29 +1.6m/s

4 26 Bollinne, Jonathan JUN M 2006 WACO 4m81 +3.2m/s Perf. Hom. :4m73 (+0.2m/s)

5 3957 Soh, Nathanaël CAD M 2010 ARCH 4m78 +2.7m/s Perf. Hom. :4m68 (+1.5m/s)

6 3836 Olivier, Tom CAD M 2010 OCAN 4m76 +1.2m/s

7 595 Monnaie, Frédéric SEN M 1996 ROCA 4m74 +2.5m/s Perf. Hom. :4m69 (+1.7m/s)

8 4185 Schiettekatte, Paul-Allan CAD M 2009 FCHA 4m43 +1.3m/s

9 3953 Morimont, Lilian CAD M 2010 ARCH 4m40 +1.2m/s

10 3825 Delcroix, Martin CAD M 2010 OCAN 4m32 +0.8m/s

11 3963 Muls, Chiel CAD M 2010 FCHA 4m27 +1.8m/s

12 3835 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 4m17 +3.1m/s Perf. Hom. :3m95 (+0.9m/s)

13 3838 Van Steen, Pierre CAD M 2010 OCAN 3m98 +1.0m/s

14 4087 Diallo, Ibrahim CAD M 2009 GOSP 3m70 +0.9m/s

15 3827 Druart, Romain CAD M 2010 OCAN 3m48 +1.6m/s

4016 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN NM 

310 De Radigues, Thibaut JUN M 2005 OCAN DNS 

Résultats : hauteur - PUP W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:01:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8418 Marting, Maily PUP W 2014 ULA 1m20 

2 8307 Abdirahman, Norah PUP W 2013 ULA 1m20 

3 8455 Userstam, Lilou PUP W 2013 FCHA 1m15 

4 8393 Bouhy, Léna PUP W 2013 SMAC 1m10 

4 8358 Didion, Lya PUP W 2013 ARCH 1m10 

4 8368 Morimont, Marilou PUP W 2013 ARCH 1m10 

7 8231 Malherbe, Mia PUP W 2014 OCAN 1m10 

7 8456 Userstam, Zoe PUP W 2013 FCHA 1m10 

9 8226 Vantomme, Alice PUP W 2013 OCAN 1m10 

10 8365 Lambert, Chloé PUP W 2013 ARCH 1m05 

10 8536 Henry, Erika PUP W 2013 OCAN 1m05 

10 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 1m05 

10 8533 Meunier, Sofia PUP W 2013 SMAC 1m05 

14 8369 Noirhomme, Lise PUP W 2013 ARCH 1m05 

14 8293 Masson, Maxyne PUP W 2013 FCHA 1m05 

14 8299 Lakaille, Victoria PUP W 2013 MALM 1m05 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

17 8461 Lemaire, Nora PUP W 2014 SER 1m05 

17 8289 Bourguignon, Sixtine PUP W 2013 FCHA 1m05 

19 8220 Dewez, Lily PUP W 2014 OCAN 1m05 

20 8219 Charlier, Victoria PUP W 2014 OCAN 1m05 

21 8949 Licki, Eva PUP W 2014 SER 1m00 

21 8285 Henrotte, Lucie PUP W 2014 WACO 1m00 

21 8338 Deloge Lange, Sasha PUP W 2013 RFCL 1m00 

24 8841 Abbeloos, Emy PUP W 2014 SMAC 1m00 

25 8469 Van Damme, Sofia PUP W 2014 SER 1m00 

26 8227 Vuegen, Cassy PUP W 2013 OCAN 0m95 

26 8510 Seron, Marion PUP W 2014 SMAC 0m95 

28 8434 Tuccitto, Eva PUP W 2013 FCHA 0m95 

29 8305 Grams, Alice PUP W 2013 RFCL 0m95 

30 8218 Bronchart, Sophia PUP W 2014 OCAN 0m90 

31 8291 Collignon, Julia PUP W 2014 FCHA 0m90 

8715 Geradon, Camille PUP W 2014 FCHA DNS 

8230 Philippin, Céline PUP W 2014 OCAN NM 

8660 Callut, Clemence PUP W 2014 FCHA NM 

8313 Garnier, Eléonore PUP W 2013 WACO NM 

8953 Guezzou, Lina PUP W 2014 RFCL NM 

8281 Chavepeyer, Liv PUP W 2014 FCHA NM 

8503 Schreurs, Maëlye PUP W 2014 SER NM 

8485 Vande Weerdt, Manon PUP W 2014 SER NM 

8374 Rodriguez, Yelina PUP W 2013 ARCH NM 

8389 Modave, Zoey PUP W 2014 OCAN NM 

Résultats : longueur - MIN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:56:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1270 Karlik, Lucie MIN W 2011 ARCH 4m52 +0.0m/s

2 1411 Sidaoui, Fatme Emeuline MIN W 2011 SER 4m31 +0.0m/s

3 1641 Guissart, Margaux MIN W 2011 RFCL 4m25 +0.0m/s

3 1333 Vroomen, Noelie MIN W 2011 HF 4m25 +0.0m/s

5 1223 Gregoire, Elise MIN W 2011 HF 4m19 +0.0m/s

6 1473 Richardy, Emma MIN W 2011 SPA 4m13 +0.0m/s

7 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 4m08 +0.0m/s

8 1378 Marky, Clara MIN W 2011 SER 4m05 +0.0m/s

8 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 4m05 +0.0m/s

10 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 4m00 +0.0m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 1605 Dejon, Perrine MIN W 2011 FCHA 4m00 +0.0m/s

12 1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN W 2012 WS 3m97 +0.0m/s

13 1433 konate, Fatim MIN W 2012 SER 3m96 +0.0m/s

14 1183 Cristofoli, Marina MIN W 2012 FCHA 3m91 +0.0m/s

15 1315 Ouzzane, Asma MIN W 2012 HERV 3m85 +0.0m/s

15 1263 Biernaux, Léa MIN W 2011 ARCH 3m85 +0.0m/s

17 1382 Nutal, Emma MIN W 2012 SER 3m81 +0.0m/s

17 1125 Vuegen, Noemie MIN W 2011 OCAN 3m81 +0.0m/s

19 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 3m74 +0.0m/s

20 1567 Froidmont, Adélie MIN W 2011 WACO 3m73 +0.0m/s

21 1756 Humblet, Zoé MIN W 2011 WACO 3m71 +0.0m/s

22 1281 Molle, Julie MIN W 2012 FCHA 3m66 +0.0m/s

23 1273 Mazuin, Elsa MIN W 2012 ARCH 3m65 +0.0m/s

24 1377 Godfurnon, Lilou MIN W 2011 OCAN 3m63 +0.0m/s

25 1395 Plescia, Giulia MIN W 2011 SER 3m60 +0.0m/s

26 1202 Franchimont, Fannie MIN W 2012 RFCL 3m59 +0.0m/s

27 1187 Hallet, Chloé MIN W 2011 FCHA 3m58 +0.0m/s

27 1436 Gaspard, Marion MIN W 2011 HF 3m58 +0.0m/s

29 1625 Mahieddine, Sarah MIN W 2012 SMAC 3m56 +0.0m/s

30 1332 Vroomen, Camille MIN W 2011 HF 3m53 +0.0m/s

31 1334 Fraiture, Camille MIN W 2011 HF 3m50 +0.0m/s

32 1601 Raemackers, Louise MIN W 2011 FCHA 3m49 +0.0m/s

33 1230 Streel, Adeline MIN W 2012 WACO 3m45 +0.0m/s

34 1634 Felix, Emilie MIN W 2011 GOSP 3m44 +0.0m/s

34 1435 Gaspard, Lucie MIN W 2011 HF 3m44 +0.0m/s

36 1191 Viatour, Maurine MIN W 2011 FCHA 3m41 +0.0m/s

36 1186 Gillis, Pauline MIN W 2012 FCHA 3m41 +0.0m/s

38 1320 Thienpont, Lilou MIN W 2012 FCHA 3m40 +0.0m/s

39 1185 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 3m36 +0.0m/s

40 1479 Rivas Biedma, Eden MIN W 2012 WACO 3m34 +0.0m/s

41 1401 Lhomme, Alexandra MIN W 2011 SER 3m26 +0.0m/s

41 1171 Marting, Aurélie MIN W 2011 ULA 3m26 +0.0m/s

41 1257 Beckers, Estelle MIN W 2012 RFCL 3m26 +0.0m/s

44 1120 Blampain, Manon MIN W 2011 OCAN 3m21 +0.0m/s

45 1310 Rouberties, Maëllyne MIN W 2012 HF 3m19 +0.0m/s

46 1380 Pedalino, Elena MIN W 2011 SER 3m16 +0.0m/s

47 1452 Mestre, Léa MIN W 2011 OCAN 2m96 +0.0m/s

48 1184 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 2m94 +0.0m/s

48 1119 Beaujean, Lili MIN W 2012 OCAN 2m94 +0.0m/s

50 1396 Cesa, Emma MIN W 2012 SER 2m89 +0.0m/s

51 1440 Smirnow, Anastasia MIN W 2011 SER 2m88 +0.0m/s

52 1700 Borgignons, Célia MIN W 2012 FAC 2m86 +0.0m/s

  Imprimé le 28/04/2024 21:32:55 - http://www.lbfa.be       26 / 34 
  Licence pour : Alexis Bellens   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4238] - Circuit de l'Amitié - 1ère étape F4238 - 28/04/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

53 1259 Piraux, Lyna MIN W 2012 RFCL 2m82 +0.0m/s

54 1750 Meura, Rosalie MIN W 2011 HUY 2m78 +0.0m/s

55 1121 Delcroix, Elise MIN W 2012 OCAN 2m76 +0.0m/s

56 1194 Cloes, Emma MIN W 2012 WACO 2m48 +0.0m/s

1394 Appert, Lucie MIN W 2011 FCHA NM 

Résultats : longueur - MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:29:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5337 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 4m51 +0.0m/s

2 5350 Bemelmans, Félix MIN M 2011 SPA 4m30 +0.0m/s

3 5138 Thysen, Maxime MIN M 2011 WACO 4m28 +0.0m/s

4 5038 Georges, Baptiste MIN M 2012 OCAN 4m07 +0.0m/s

5 5297 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 4m03 +0.0m/s

6 5340 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 3m98 +0.0m/s

7 5208 Gemoets, Guillaume MIN M 2012 FCHA 3m95 +0.0m/s

8 5295 Morimont, Antoine MIN M 2012 SER 3m83 +0.0m/s

9 5464 Ngirimana Uwase, Axel MIN M 2012 SER 3m75 +0.0m/s

10 5368 Jadot, Aurélien MIN M 2011 FCHA 3m63 +0.0m/s

11 5351 Bemelmans, Louis MIN M 2012 SPA 3m59 +0.0m/s

12 5109 Henrotte, Hugo MIN M 2011 WACO 3m57 +0.0m/s

13 5321 Argento, Lisandro MIN M 2012 SER 3m52 +0.0m/s

14 5206 Cristofoli, Luca MIN M 2011 FCHA 3m35 +0.0m/s

15 5026 Hannon, Erbo MIN M 2012 LACE 3m30 +0.0m/s

16 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 3m29 +0.0m/s

17 5822 Osmonde, Lohan MIN M 2011 WACO 3m26 +0.0m/s

18 5029 Lefebvre, Arthur MIN M 2011 OCAN 3m21 +0.0m/s

18 5102 Sneessens, Pol MIN M 2011 FCHA 3m21 +0.0m/s

20 5296 Dethier, Arthur MIN M 2011 SER 3m14 +0.0m/s

21 5488 Laeremans, Marvin MIN M 2012 FCHA 3m11 +0.0m/s

22 5114 Van Der Elst, Matheo MIN M 2012 WACO 3m02 +0.0m/s

23 5101 Neirinck, Victor MIN M 2012 FCHA 2m96 +0.0m/s

24 5732 Rennotte, Simon MIN M 2012 WACO 2m90 +0.0m/s

25 5736 Gaudron, Devon MIN M 2012 FAC 2m78 +0.0m/s

26 5778 Vrancken, Joachim MIN M 2012 SMAC 2m70 +0.0m/s

Résultats : longueur - BEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:14:50)     
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1 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 3m57 

2 7140 Gilliard smits, Raphael BEN M 2015 ARCH 3m21 

3 7320 Berger, Mathieu BEN M 2016 SMAC 3m15 

4 7408 Deloge Lange, Walter BEN M 2015 RFCL 3m09 

5 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 3m07 

6 7123 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 3m02 

7 7296 Konate, Massa Djigui BEN M 2015 SER 3m01 

8 7540 Maniquet-n'guessan, Gabriel BEN M 2015 SMAC 2m89 

8 7171 Godelaine, Noé BEN M 2015 ATC 2m89 

10 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 2m81 

11 7245 Vaessen, Charles BEN M 2015 FCHA 2m77 

12 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 2m72 

13 7447 Guesse, Clément BEN M 2015 WACO 2m70 

14 7461 Bertrand, Valentin BEN M 2016 WACO 2m69 

15 7310 Mestre, Rémy BEN M 2015 OCAN 2m66 

16 7365 Denis, Arthur BEN M 2015 WACO 2m65 

17 7246 Flament, Louis BEN M 2015 FCHA 2m64 

18 7144 Rosier, Thélyo BEN M 2015 ARCH 2m60 

19 7574 Despontin, Lilian BEN M 2015 OCAN 2m58 

20 7178 Thienpont, Téo BEN M 2015 FCHA 2m57 

21 7020 Schifflers, Tristan BEN M 2015 OCAN 2m55 

22 7146 Verhaegen, Arnaud BEN M 2015 ARCH 2m52 

23 7891 Wilmart, Niel BEN M 2015 HUY 2m50 

24 7172 Duric Lecomte, Sinan BEN M 2015 SMAC 2m49 

25 7698 Grégoire, Clément BEN M 2015 FCHA 2m45 

26 7370 Henry, Mathias BEN M 2016 OCAN 2m41 

26 7019 Rouge-Deterville, Noa BEN M 2015 OCAN 2m41 

28 7432 Nottet, Mathis BEN M 2015 FAC 2m39 

29 7102 El Mimouni, Jendel BEN M 2015 RFCL 2m38 

29 7697 Masson, Robin BEN M 2016 FCHA 2m38 

31 7848 Kapalata, Lenny BEN M 2015 SER 2m34 

31 7022 Vantomme, Robin BEN M 2016 OCAN 2m34 

31 7877 Vandendael, Augustin BEN M 2015 ARCH 2m34 

34 7248 Cesa, Theo BEN M 2015 SER 2m29 

35 7321 Boutte, Adam BEN M 2016 SMAC 2m27 

36 7016 Lahaut, Louis BEN M 2016 OCAN 2m21 

37 7021 Tixhon, Elias BEN M 2016 OCAN 2m20 

38 7004 Chasseur, Antoine BEN M 2015 OCAN 2m16 

38 7009 Gaglianone, Tom BEN M 2016 OCAN 2m16 

40 7141 Laloux, Léon BEN M 2015 ARCH 2m13 

40 7008 Dodemont-Dubois, Oscar BEN M 2016 OCAN 2m13 

42 7075 Marcuzzi, Livio BEN M 2015 OCAN 2m12 

43 7085 Guillaume, Raphaël BEN M 2015 WACO 2m00 
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44 7778 Werpin, Hedy BEN M 2015 WACO 1m96 

45 7138 Andre, Lucas BEN M 2015 ARCH 1m88 

46 7806 Livernaux, Daniel BEN M 2016 OCAN 1m85 

47 7240 Prosman Vandoornick, Auguste BEN M 2016 RFCL 1m39 

Résultats : poids 7,260kg - M35...M45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:51:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2697 Zapletal, Jiri° M45 1979 WS 10m10 

2 2121 Loly, Xavier M35 1988 HUY 8m50 

Résultats : poids 7,260kg - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:52:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 604 Deguelle, Antonin U23 M 2002 SMAC 10m38 

2 715 Renard, Pierrick SEN M 1995 SER 8m77 

Résultats : poids 6,000kg - JUN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:50:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 9m00 

Résultats : poids 6,000kg - M50...M55

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : poids 5,000kg - M60...M65

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:49:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2079 Calozet, Régi M65 1958 FCHA 7m77 

Résultats : poids 5,000kg - SCO M
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:50:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6446 De Kegelaer, Yael SCO M 2008 SER 11m73 

Résultats : poids 4,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:51:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3835 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 9m13 

2 4185 Schiettekatte, Paul-Allan CAD M 2009 FCHA 8m91 

3 3824 De Lenart, Romain CAD M 2010 OCAN 8m70 

4 3821 Bertrand, Arsène CAD M 2010 OCAN 7m24 

5 3838 Van Steen, Pierre CAD M 2010 OCAN 6m36 

6 4056 El Gouchi, Mehdi CAD M 2010 OCAN 5m03 

Résultats : poids 4,000kg - JUN W

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : poids 4,000kg - W35...W45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:10:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7007 Charlier, Emilie W40 1980 OCAN 8m20 

2 7009 Deterville, Cécile W45 1977 OCAN 7m43 

3 7023 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 7m25 

4 7061 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 6m99 

5 7283 Van Hulst, Isabelle W35 1987 OCAN 6m82 

6 7025 Vermeiren, Vanessa W40 1983 OCAN 5m97 

7 7684 Verhelst, Anne W35 1984 OCAN 5m72 

8 7062 Pirsoul, Aurélie W35 1986 FCHA 5m35 

9 7011 Dubois, Caroline W40 1983 OCAN 5m32 

10 7008 Decorwee, Laura W45 1977 OCAN 4m45 

Résultats : poids 4,000kg - M70...M75

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (15:48:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2126 Péromet, Daniel M70 1953 HUY 10m10 

Résultats : poids 4,000kg - SEN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:11:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6009 Regaert, Elise U23 W 2003 OCAN 8m54 

2 6551 Jamaer, Ameline SEN W 1997 HUY 6m71 

3 6086 Magain, Louise SEN W 1997 HUY 6m61 

4 6546 Dauvin, Alice SEN W 2000 OCAN 6m13 

Résultats : poids 3,000kg - CAD W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:53:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8019 Lefebvre, Lucie CAD W 2009 OCAN 8m67 

2 8020 Duez, Adèle CAD W 2010 OCAN 7m50 

3 8017 Didier-Masuy, Juliette CAD W 2009 OCAN 7m41 

4 8273 Kapalata, Yanina CAD W 2010 SER 7m36 

5 8411 Techeur, Aude CAD W 2009 FCHA 7m23 

Résultats : poids 3,000kg - W50...W70

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:54:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7172 Dony, Martine W55 1965 SER 7m22 

2 7125 Oger, Muriel W60 1964 SMAC 5m65 

Résultats : poids 3,000kg - M80+

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : poids 3,000kg - SCO W

Tour     : *    
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• Aperçu total des résultats      

Résultats : poids 2,000kg - W75+

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : poids 2,000kg - PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:16:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 361 Warnants, Gaspard PUP M 2013 SER 9m01 

2 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 7m54 

3 209 Marit, Hugo PUP M 2013 ARCH 7m40 

4 138 Motch, Emile PUP M 2013 HUY 7m31 

5 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 7m13 

6 241 Guiot, Victor PUP M 2013 ATC 6m61 

7 946 Correia, Miguel PUP M 2013 HUY 6m56 

8 537 Ackaert, Aksil PUP M 2013 HUY 6m51 

9 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 6m49 

10 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 6m46 

11 28 Mormont, Isaac PUP M 2014 OCAN 6m26 

12 210 Marthus, Timeo PUP M 2013 ARCH 6m25 

13 496 Guesse, Baptiste PUP M 2013 WACO 6m17 

14 116 Echterbille, Guillaume PUP M 2014 WACO 5m89 

15 377 Tenaud, Edgar PUP M 2013 OCAN 5m88 

16 137 Daout, Romain PUP M 2013 HUY 5m84 

17 533 Fouret, Rembrandt PUP M 2013 FCHA 5m78 

18 240 Faraci, Roméo PUP M 2014 ATC 5m69 

19 27 Mathy, Colin PUP M 2013 OCAN 5m59 

20 327 Licki, Loris PUP M 2014 SER 5m51 

21 525 Royen, Noah PUP M 2014 HERV 5m43 

22 495 Grandjean, Erwan PUP M 2014 SER 5m41 

23 18 Van Kerckhoven, Gabriel PUP M 2013 LACE 5m34 

23 31 Rouge-Deterville, Tim PUP M 2013 OCAN 5m34 

25 534 Laeremans, Kouam PUP M 2014 FCHA 5m27 

26 26 Massinon, Damien PUP M 2014 OCAN 5m26 

27 348 Fontaine, Jean PUP M 2013 OCAN 5m25 

28 256 Christiaens, Luka PUP M 2014 FCHA 5m23 

29 244 Dujardin, Emilien PUP M 2013 SMAC 5m22 

  Imprimé le 28/04/2024 21:32:55 - http://www.lbfa.be       32 / 34 
  Licence pour : Alexis Bellens   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4238] - Circuit de l'Amitié - 1ère étape F4238 - 28/04/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

30 86 Marting, Alex PUP M 2014 ULA 5m20 

31 673 Nieus, Leon PUP M 2014 OCAN 5m15 

32 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 5m14 

33 267 Fraiture, Malo PUP M 2014 HF 4m94 

34 29 Olivier, Sam PUP M 2013 OCAN 4m90 

35 104 Hallet, Corentin PUP M 2013 FCHA 4m89 

36 320 Di Bartolomeo, Florent PUP M 2013 SER 4m85 

37 363 Debattice, Eli PUP M 2013 SER 4m80 

38 19 De Coninck, Félix PUP M 2014 OCAN 4m72 

39 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 4m51 

40 337 Mangelschots, Benjamin PUP M 2013 SER 4m47 

40 223 Halut, Samuel PUP M 2014 OCAN 4m47 

42 665 Bataille, Baudouin PUP M 2013 FCHA 4m45 

43 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 4m33 

44 290 Appert, Baptiste PUP M 2014 FCHA 4m30 

45 243 Demaret Lani, William PUP M 2014 SMAC 4m27 

46 37 Philippin, Gauthier PUP M 2013 OCAN 4m07 

47 696 Varet, Emrys PUP M 2013 HUY 4m02 

48 875 Livernaux, Patrice PUP M 2014 OCAN 4m00 

49 429 Lizen, Oscar PUP M 2014 WACO 3m94 

50 222 Marteaux, Louis PUP M 2014 FCHA 3m81 

51 385 Lalmi, Tom PUP M 2014 SMAC 3m72 

52 325 Mainardi, Antonio PUP M 2013 SER 3m55 

53 323 Vermeer, Jeddah PUP M 2014 FCHA 2m98 

322 Van De Velde, Louis PUP M 2014 FCHA NM 

Résultats : hockey - BEN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:56:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6064 Parthoens, Sophia BEN W 2015 WACO 25m94 

2 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN W 2015 WS 24m79 

3 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 19m32 

4 6146 Misson, Lilou BEN W 2015 OCAN 17m75 

5 6007 Art, Zoé BEN W 2015 OCAN 16m35 

6 6006 Art, Emy BEN W 2015 OCAN 14m08 

7 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 12m79 

8 6398 Chalah, Anissa BEN W 2015 HF 12m68 

9 6104 Ouertani-bernard, Lilia BEN W 2015 WACO 12m46 

10 6119 Didion, Rosie BEN W 2015 ARCH 12m44 
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[F4238] - Circuit de l'Amitié - 1ère étape F4238 - 28/04/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 6150 Munoz Hansel, Laure BEN W 2015 SMAC 12m41 

12 6010 Flamant, Louise BEN W 2015 OCAN 12m26 

13 6016 Masson-Decorwee, Noe BEN W 2015 OCAN 12m03 

14 6405 Boyne, Elyna BEN W 2016 RFCL 11m95 

15 6123 Marthus, Lucie BEN W 2015 ARCH 11m90 

16 6197 El Gouchi, Lilia BEN W 2015 OCAN 11m70 

17 6460 Kaisen, Lizie BEN W 2015 FCHA 11m60 

18 6372 Pochet, Coralie BEN W 2015 FCHA 11m37 

19 6122 Leclercq, Eva BEN W 2015 ARCH 11m14 

20 6663 Ska, Marie BEN W 2016 ARCH 10m88 

21 6195 Ngirimana Uwase, Aëla BEN W 2016 SER 10m84 

22 6008 Deryck, Chloé BEN W 2015 OCAN 10m53 

23 6059 Youcken, Sophie BEN W 2015 FCHA 10m14 

24 6081 Loly, Léa BEN W 2016 HUY 9m06 

25 6339 Brassel, Louise BEN W 2015 HUY 8m98 

26 6058 Jadot, Louise BEN W 2015 FCHA 8m76 

27 6117 El Otmani, Nora BEN W 2016 OCAN 8m40 

28 6546 Villers, Juliette BEN W 2016 FCHA 8m28 

29 6124 Martin, Clémentine BEN W 2015 ARCH 7m74 

30 6063 Orban Gochel, Loula BEN W 2015 WACO 7m36 

31 6383 Crispin, Chloé BEN W 2016 FCHA 7m35 

32 6257 Hins, Elise BEN W 2016 ARCH 7m24 

33 6057 Hallet, Noémie BEN W 2015 FCHA 6m91 

34 6338 Van Lierde, Margaux BEN W 2016 WACO 6m68 

35 6494 Meunier, Joanna BEN W 2016 SMAC 6m54 

36 6125 Mazuin, Ninon BEN W 2015 ARCH 6m40 

37 6265 Decoux, Apolline BEN W 2016 ARCH 6m26 

38 6238 Youcken, Chloé BEN W 2016 FCHA 2m57 

  Imprimé le 28/04/2024 21:32:55 - http://www.lbfa.be       34 / 34 
  Licence pour : Alexis Bellens   2019 

http://www.lbfa.be/

